
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “RITA  LEVI  MONTALCINI” 
82018 SAN  GIORGIO DEL SANNIO (BN)   

Via G. Bocchini, 37 
Segreteria: 0824.49249 Dirigente: 0824.49140 - C.F.  92057580620 - C.M. BNIC85700T 

DR Campania – Ambito BN-4 – Art. 1, c.66, L.13 luglio 2015, n. 107 
Decreto USR Campania – Prot. 3988 del 15/03/2016 

e-mail : bnic85700t@istruzione.it  - sito web : www.icsangiorgiodelsannio.edu.it  - P.E.C. : bnic85700t@pec.istruzione.it 
 
 

PNRR – Next generation EU 

Piano Scuola 4.0 – Azione 1 – Next generation class – Ambienti di apprendimento innovativi 

CUP H44D23000120006 

                                        Al sito web 

 
OGGETTO: Gruppo di progettazione /lavoro   Piano Scuola  4.0- Azione 1 U.E. Next  
                    Generation class. 
 
 
     IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
VISTO   il D.M. 11 agosto 2022, n. 222 concernente la destinazione delle risorse per l’attuazione di 
“progetti in essere “ del PNRR nell’ambito delle linee di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata 
e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” e 3.2 “Scuola 4.0: scuole 
innovative , cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”; 
 
VISTO l’avviso M.I. prot. n. 161 del 14 giugno 2022 e relativo allegato, “Piano scuola 4.0”, 

 
VISTO l’avviso M.I. prot.n. 170 del 24 giugno 2022; 

 
RITENUTO opportuno procedere alla costituzione di un gruppo di lavoro/progettazione   a supporto 

delle attività che sarà necessario intraprendere per le finalità di cui al D.M. 11 agosto 2022, n. 222; 
 
ACQUISITA  formalmente  la disponibilità del personale interessato ; 
 

DECRETA  
 

La costituzione del Gruppo di lavoro/ progettazione  Piano Scuola 4.0 costituito dai seguenti 
componenti : 
 
Gruppo di lavoro PNRR:  

 
Cognome e nome  Qualifica  Compiti Referente Prog.    

Polese Antonella  Docente Sc. Primaria   Animatore Digitale- NIV- F.S.      SI  

Giannolo Francesco Docente Sc. Sec. I g. Collaboratore del Dirig. Scol.      NO 

Gaudino Giuseppina  Docente Sc. Sec. I g.      NO  

Lepore Seriana Docente Sc. Sec. I g. Funzione  strumentale  - NIV     NO  

Izzo Annalisa  Docente Sc. Sec. I g. Coadiutore D.S.      NO 

Parrella Elisabetta  Docente Sc. Sec. I g.      NO 

Castagnozzi Laura  Docente Sc. Sec. I g. RSPP     NO  

Nisco Giampiero Assistente Amm.      NO 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIORGIO DEL SANNIO - C.F. 92057580620 C.M. BNIC85700T - A566765 - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA BNIC85700T

Prot. 0000736/U del 17/02/2023 13:27

mailto:bnic85700t@istruzione.it
http://www.icsangiorgiodelsannio.edu.it/
mailto:bnic85700t@pec.istruzione.it


 
 
 
 Il Gruppo sarà presieduta dal Dirigente Scolastico Prof.ssa Anna POLITO . 
 
 Ai Componenti del gruppo non spetta alcuna retribuzione  economica aggiuntiva. 
Il Gruppo si riunisce su indicazioni specifiche, formali e/ o informali del Dirigente Scolastico . 
Il gruppo può operare autonomamente oppure convocato e presieduto dal Dirigente Scolastico.  
 
 
La presente nomina avrà durata pari alla realizzazione del Piano Scuola 4.0 , pertanto fino all’anno 
solare 2025. La composizione del Gruppo di lavoro/progettazione   potrà subire variazioni sulla 
base di eventuali trasferimento dei componenti. 
 
 
 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                          PROF.SSA ANNA POLITO  
 


		2023-02-17T13:35:29+0100
	ANNA POLITO




